[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	317

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Андра от 06.04.2012 № 43 «О кадровом
резерве в администрации городского поселения
Андра»
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Федеральным  законом от 314.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

         1.Внести изменения в Положение о кадровом резерве в администрации городского поселения Андра, утвержденное постановлением администрации городского поселения Андра от 06.04.2012 № 43 «О кадровом резерве в администрации городского поселения Андра», изложив пункт 2.7 в новой редакции:
«2.7. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе (далее - претендент) лично представляет в комиссию при главе следующие документы:

- заявление об участии в конкурсе;

- собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р;

- одну фотографию формата 3 x 4;

- копию паспорта со всеми листами, имеющими отметки (паспорт предъявляется лично);

- копии документов, подтверждающих необходимое профессиональное образование, профессиональную переподготовку, повышение квалификации, стажировку, присвоение ученой степени, ученого звания (если таковые имеются), заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы);

- трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор  заключается впервые;
- заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению (для граждан, не состоящих на муниципальной службе).».
         2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра                                                                   А.С. Сафонов
PAGE
2

[image: image1]